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حادثه ها

آزادی متهمان پرونده آتش سوزی 
کلینیک سینا

شرق: جانشین فرمانده انتظامی تهران آخرین  �
جزئیات پرونده آتش سوزی کلینیک سینا را تشریح 
کرد و گفت: علت حادثه به هیچ وجه امنیتی نبود. 
سردار حمید هداوند اظهار کرد: مأموران پلیس 
آگاهی و امنیت تهران بزرگ در تحقیقات خود به 
این نتیجه رسیدند که آتش سوزی کلینیک سینا 
به هیچ وجه امنیتی نبوده و قصور و کوتاهی دلیل 
اصلی بروز این آتش سوزی بوده است. جانشین 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: ۱۲ 
نفر کل افرادی بودند که در قضیه آتش سوزی 
بازداشت شدند، بعد از انجام تحقیقات ۱۰ نفر سه 
روز قبل و یک نفر هم روز شنبه با قرار وثیقه تا روز 
برگزاری دادگاه آزاد شدند و یک نفر دیگر به علت 
نداشتن سند هنوز در بازداشت است. او گفت: اکثر 
بازداشت شدگان مسئولان کلینیک بودند و تحقیقات 
پلیس نشان داد که فقط کوتاهی و قصور موجب 

بروز حادثه شده است.

پایان کار دزد موبایل قاپ
شرق: سارقی که موتورسیکلت و موبایل  �

می دزدید، در منطقه افسریه به دام افتاد. سرهنگ 
فرهاد واقعی، رئیس کلانتری ۱۵۶ افسریه گفت: 
درپی افزایش پرونده های سرقت موتورسیکلت در 
منطقه افسریه تیمی از مأموران برای دستگیری 
سارق موتورسیکلت ها وارد عمل شدند و در 
گام نخست تحقیقات دوربین های مداربسته در 
محل های سرقت مورد بازبینی قرار گرفت. او 
افزود: مأموران در بررسی دوربین مداربسته موفق 
به شناسایی سارق سابقه دار شدند و با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مخفیگاه متهم شناسایی شد و این 
سارق سابقه دار در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی 
دستگیر و به کلانتری منتقل شد. این مقام پلیسی 
عنوان کرد: سارق ۲۲ ساله که دو سابقه سرقت 
در پرونده اش دارد، پس از دستگیری، به سرقت 
هشت موتورسیکلت و دو موبایل قاپی اعتراف کرد 
و پنج نفر از شاکیان پرونده نیز در تحقیقات پلیسی 

شناسایی شدند. 

رهایی گروگان ۲۷ساله 
پس از ۵ روز اسارت

جوان ۲۷ ساله خاشی پس از پنج روز اسارت  �
از چنگال آدم ربایان آزاد شد. سرهنگ داریوش 
سرگلزایی، فرمانده انتظامی شهرستان سراوان 
گفت: در ساعت ۱۹:۳۷ پانزدهم تیرماه درپی 
گزارش یک فقره آدم ربایی، در یکی از محلات شهر 
خاش بلافاصله تیمی مجرب از مأموران پلیس 
آگاهی وارد عمل شدند. او افزود: با حضور عوامل 
انتظامی در محل و بررسی  اظهارات شاهدان 
عینی، مشخص شد چهار فرد مسلح ناشناس با 
صورت هایی پوشیده و با تهدید سلاح گرم، جوانی 
۲۷ ساله را سوار بر یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ 
کرده و از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سراوان تصریح کرد: کارآگاهان دریافتند 
که آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی این 
جوان را ربوده و او را به مکانی نامعلوم در این 
شهرستان منتقل کرده اند. سرهنگ سرگلزایی بیان 
کرد: سرانجام پس از چند روز تلاش شبانه روزی 
پلیس محل اسارت گروگان در یکی از روستاهای 
بخش جالق سراوان را شناسایی کرد و روز شنبه 
تیمی از مأموران با حضور در محل، فرد ربوده شده 

را پس از پنج روز اسارت آزاد کردند. 

رخداد

دزدان 
در محاصره مأموران کلانتری

شرق: رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر  �
از دستگیری دو موتوسوار سارق حرفه ای لوازم 
داخل خودرو و اعتراف آنان به ۱۰ فقره سرقت خبر 
داد و گفت: متهمان پس از سرقت در مهرآباد، 
ازسوی مأموران شهرک ولیعصر شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین عادلی توضیح 
داد: ساعت دو بامداد چهارشنبه هفته گذشته 
مأموران کلانتری ۱۱۹ در پیامی به کلانتری های 
اطراف اعلام کردند دو موتورسوار که با استفاده 
از یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش که 
در حال سرقت لوازم داخل خودرو بودند، مشاهده 
شدند و پس از مدتی تعقیب وگریز، هر دو سارق 
موفق به فرار شده اند. او افزود: با دریافت پیام 
مخابره شده، مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر 
گشت زنی های هدفمند را در محدوده کلانتری 
افزایش دادند تا اینکه با دو جوان موتورسوار که 
پلاک موتورسیکلت آن مخدوش بود، روبه رو شدند 
و بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع دستور 
توقف موتورسیکلت را صادر کردند. این مقام 
پلیسی افزود: متهمان به محض مشاهده مأموران 
پلیس از محل متواری و با درخواست نیروی 
کمکی، خود را در بلوار مدائن در محاصره پلیس 
مشاهده و به ناچار موتورسیکلت را متوقف کردند 
و هر دو سارق موتوروسوار در عملیاتی پلیسی 
دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر 
گفت: در بازرسی از موتورسیکلت آنان دو دستگاه 
کامپیوتر و ضبط خودرو به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال 
کشف و هر دو متهم ۳۴ و ۳۶ ساله که از سارقان 
سابقه دار هستند، به بیش از ۱۰ فقره سرقت لوازم 
داخل خودرو اعتراف کردند. او گفت: هر دو متهم 
بعد از تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

بازداشت سارق مغازه های بازار
شرق: سارق مغازه های بازار بعد از دستگیری  �

به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان، سرکلانتر هفتم پایتخت گفت: ساعت 
۱۵دقیقه بامداد روز شنبه مأموران کلانتری ۱۱۳ 
بازار هنگام گشت زنی در محدوده خیابان خیام، با 
توقف یک دستگاه خودروی وانت جلوی مغازه ای 
مواجه شدند و پس از مدتی مراقبت مشاهده 
کردند مردی حدودا ۴۰ ساله در حالی که یک دستگاه 
گاوصندوق را حمل می کرد، از داخل مغازه خارج 
شد. این مرد به محض مشاهده مأموران کلانتری 
با رهاکردن گاوصندوق از محل گریخت. مأموران 
کلانتری بلافاصله به تعقیب این مرد پرداختند و 
موفق شدند پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز او 
را دستگیر کنند. سرکلانتر هفتم گفت: با دستگیری 
متهم و انتقال او به در مغازه مشخص شد که متهم 
با تخریب قفل مغازه علاوه بر سرقت گاوصندوق 
تعدادی از اموال مغازه شامل ۹۹ جفت دستکش 
ورزشی، ۱۱ عدد شلوار، ۱۸۸ عدد تی شرت را سرقت 
کرده و به داخل خودروی وانت منتقل کرده است. 
او تصریح کرد: متهم به همراه اموال کشف شده 
به کلانتری منتقل و با دعوت مالک مغازه اموال 
سرقتی در صورتجلسه ای به او تحویل داده شد. این 
مقام پلیسی با بیان اینکه متهم به ۱۵ فقره سرقت 
از مغازه های بازار و اطراف بازار اعتراف کرده است، 
ادامه داد: متهم اظهار کرد اموال سرقتی را به افراد 
عبوری فروخته است. سرهنگ جلیلیان تصریح 
کرد: تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده 

ادامه دارد.

شرق: اعضای باند شش نفری کلاهبرداری با فروش شمش طلایی که 
به دست آورده بودند، به قیمت ۱۵۰ میلیارد ریال، شناسایی و دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 
اوایل تیر با رصدهای اطلاعاتی مطلع شدند افرادی با همکاری یکدیگر در حال 
خرید و فروش شمش طلا به قیمتی بسیار پایین تر از قیمت واقعی بازار هستند. 
کارآگاهان در تحقیقات پلیسی دریافتند متهمان با افتتاح دفتر فروش سیم و 
کابل برق در محدوده میرداماد قطعات شمس طلا را به  صورت جزئی و عمده 
می فروشند. در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان دو قطعه از شمش های 
طلایی را که متهمان به خریداران خود فروخته بودند، به دست آوردند و در 
بررسی های کارشناسی مشخص شد شمش ها تقلبی و فاقد عیار است. در 
همین اثنا یکی از خریداران شمش های طلا به پلیس آگاهی مراجعه کرد 
و گفت: متهمان مدعی اند هزار قطعه شمش طلا در اختیار دارند و به علت 
قاچاق بودن شمش ها حاضرند آنها را با قیمتی بسیار پایین تر از قیمت 

واقعی بازار بفروشند و به جای دریافت هفت میلیارد ریال به ازای هر شمش 
سه میلیارد ریال بگیرند. اکیپی از کارآگاهان بعد از اطلاع از این موضوع با 

هماهنگی مقام قضائی برای دستگیری متهمان به محل کار آنها اعزام و 
موفق شدند دو نفر از متهمان را که در حال فروش ۵۰ قطعه از شمش های 
طلای تقلبی به ارزش سه میلیارد ریال بودند، دستگیر و در ادامه عملیات 
پلیسی چهار نفر دیگر از اعضای این باند را که در داخل اتاقی پنهان شده 
بودند، بازداشت کنند. کارآگاهان در بررسی های بیشتر موفق شدند یک کیسه 
خاك مخلوط با فلزهای مختلف زرد رنگ و یک قطعه فلز زرد رنگ کشف کنند. 
متهمان در ابتدا مدعی بودند که کیسه خاک حاوی خاک معدن و قطعه فلز 
زرد رنگ شمس طلا است. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران، با اشاره به اینکه متهمان در آخرین 
معامله شان قصد داشتند ۱۵۰ میلیارد ریال طلای تقلبی را به یکی از خریداران 
طلا بفروشند، گفت: اعضای این باند برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی 
منتقل شدند و به جرم ارتکابی در همان تحقیقات اولیه اعتراف کردند و روانه 

زندان شدند.

شرق: جوانی که مدعی است برای فرار از دست سارقان، 
یکی از آنها را مجروح کرده و باعث کوری چشمش شده 
است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به 
گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل چند شهروند به مأموران 
پلیس گزارش دادند درگیری منجر به جرحی در بازار 
تهران اتفاق افتاده است. بلافاصله مأموران پلیس در 
محل حاضر و متوجه شدند جوانی از ناحیه صورت، 
مجروح شده است. بلافاصله اورژانس مرد مجروح را 
به بیمارستان منتقل کرد و تحقیقات آغاز شد. دوستان 
جوان مجروح به پلیس گفتند شخصی به نام پیمان به 
دوستشان حمله کرده و او را با چاقو زده است. مأموران، 
پیمان را بازداشت کردند. او به پلیس گفت: من بازاری 
هستم و درآمد خوبی دارم. بعد از تعطیلی بازار، مدارک و 
پول هایم را جمع می کردم و به خانه می رفتم. روز حادثه 
بعد از اینکه بازار تعطیل شد، با دوستانم به قهوه خانه 
رفتم تا قلیان بکشم. بعد از اینکه بیرون آمدیم، چند 
جوان به سمت من حمله کردند. آنها می خواستند کیفم 
را بگیرند. در کیفم مقدار زیادی چک، پول و مدارک دیگر 
بود؛ به همین دلیل مقاومت کردم. جوان مجروح که 
بعدها فهمیدم نامش یوسف است، به من حمله کرده 
بود. او وقتی دید مقاومت می کنم، من را روی زمین هل 
داد. دوستانم در حمایت از من وارد دعوا شدند. یکی 
از آنها دستم را گرفت و بلندم کرد، دوستم چاقو کشید 
تا سارقان بترسند و بروند؛ اما آنها دوباره حمله کردند. 

من هم چاقو را از دوستم گرفتم و به سمت مرد سارق 
پرت کردم که چاقو به صورتش برخورد کرد و باعث 
شد چشمش آسیب ببیند؛ بعد هم او را به بیمارستان 
بردند. بعد از بهبودی نسبی یوسف، جوان مجروح، از 
او بازجویی شد و گفت: ما  کاری به پیمان نداشتیم و 
داشتیم از آنجا رد می شدیم که او به سمت ما حمله کرد 
و من از خودم دفاع کردم. از او شکایت دارم و درخواست 
مجازات متهم را دارم. پرونده با صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، بعد از اینکه کیفرخواست 
علیه متهم خوانده شد، شاکی در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: گفته اند من می خواستم کیف را بدزدم، حالا که 
ندزدیده ام و متهم و دوستانش هم من را زده اند. اگر آنها 
من را رها می کردند، فرار می کردم و می رفتم؛ ولی رهایم 
نکردند و باعث شدند چشمم کور شود. این اتفاق زندگی 
من را نابود کرد. آینده ام تحت تأثیر قرار گرفته است؛ حالا 
دیگر نه می توانم شغل درستی برای خودم پیدا کنم و نه 
دختری حاضر می شود با نقص عضوی که دارم، با من 
ازدواج کند. من شغل خوبی داشتم که به خاطر کوری 
چشمم شغلم را از دست دادم؛ چون به هر دو چشم 
برای انجامش نیاز داشتم. البته حالا هم درخواست 

قصاص ندارم، این کار را نمی توانم بکنم. من درخواست 
دیه دارم و از دادگاه می خواهم علاوه بر دیه، هزینه های 
درمان را که برای چشمم انجام گرفته است نیز از متهم 
برای من بگیرد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او 
اتهام واردکردن ضربه عمدی به چشم مرد شاکی را رد 
کرد و گفت: سوابق این مرد نشان می دهد او سارق است. 
من اصلا او را نمی شناختم. با دوستانم از قهوه خانه 
بیرون آمدم که به سمت ما حمله کردند. آنها دقیقا به 
سمت من آمدند؛ چون از قبل من را تحت نظر داشتند 
و می دانستند هر روز مدارک و پول هایم را با خودم از 
کارگاه بیرون می آورم. کاملا مشخص بود این افراد با 
اطلاعات و آگاهی کامل درباره من، سراغم آمده اند؛ 
چون بین چند فردی که آنجا بودند، فقط به من حمله 
کردند. شاکی و دوستانش سعی کردند کیفم را بگیرند 
که من ندادم و با آنها درگیر شدم. آنها هم من را روی 
زمین پرت کردند و خواستند روی من بیفتند و مرا بزنند و 
کیفم را بگیرند که دوستانم به کمکم آمدند. آنها من را 
از دست این سارقان نجات دادند؛ اما یوسف و دوستانش 
رها نمی کردند، دوباره به سمت من حمله کردند و این بار 
چاقوی دوستم را گرفتم و به سمت یوسف پرت کردم که 
چاقو به چشمش برخورد کرد و دچار خونریزی شد بعد 

هم بلافاصله به پلیس و اورژانس خبر دادیم. ما قصدی 
برای آسیب رساندن به یوسف و دوستانش نداشتیم؛ 
ضمن اینکه بعد از این حادثه، دوستان یوسف یک دفعه 
پا به فرار گذاشتند. اگر آنها نیتی برای سرقت نداشتند 
و حرف های یوسف درست است، چرا دوستانش وقتی 

متوجه شدند ما با پلیس تماس گرفته ایم، فرار کردند.
متهم در پاسخ به این سؤال که چرا از چاقو استفاده 
کرده و اصلا چرا چاقو همراه داشته است، گفت: من 
چاقو نداشتم، دوستم چاقو داشت و او هم به خاطر 
شغلی که دارد، چاقو ابزار کارش است. ما برای دعوا 
نرفته بودیم؛ اما وقتی دیدیم نمی توانیم از دست یوسف و 
دوستانش فرار کنیم، دوستم برای اینکه آنها را از من دور 
کند، چاقو کشید و در این هنگام من هم که دیدم یوسف 
در حال حمله دوباره به من است، چاقو را به سمت او 
پرتاب کردم. چاقو را کسی به من نداد، من خودم آن را 
از دوستم گرفتم. هیچ قصدی هم برای آسیب رساندن 
به یوسف نداشتم. اگر او من را رها می کرد، هرگز دست 
به چاقو نمی بردم؛ اما یوسف مُصِر بود کیف را بگیرد و 
من را به شدت کتک زد. متهم در آخرین دفاع گفت: از 
کاری که کرده ام ناراحتم و درخواست بخشش دارم. با 
اینکه از خودم دفاع کردم و قصدم کورکردن یوسف نبود، 
از آسیبی که به او وارد کردم، پشیمانم. هیئت قضات با 
پایان گفته های متهم و وکیل مدافع او، برای تصمیم گیری 

در این زمینه وارد شور شدند.

شرق: مجرمی که با خودروی شخصی، تحت پوشش 
مأمور از نوجوانان با تهدید اخاذی و سرقت می کرد، 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان پایگاه 
ششم پلیس آگاهی مطلع شدند فردی به نام خسرو، 
۳۰ساله، با عنوان مأمور انتظامی با یک دستگاه خودروی 
دنا که مجهز به چراغ گردان و ال ای دی است، در جنوب 
شرق تهران پرسه می زند و با تهدید و ارعاب با سلاح 
کمری، نوجوانان ۱۴، ۱۵ ساله را سوار بر خودرو کرده و 
از آنان اخاذی می کند. با توجه به حساسیت موضوع، 
دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 
یکی از شاکیان به آنها توضیح داد: متهم که مدعی بود 

مأمور انتظامی است، با یک دستگاه خودروی دنا که 
مجهز به ال ای دی با شیشه کاملا دودی و آژیر پلیس 
بود، به من مراجعه کرد و گفت در پارک مشروب و مواد 
مصرف کرده ام. او من را سوار خودروی خود کرد و با 
تهدید سلاح گرم و دستبندی که همراه داشت، از من 
امضا و اثر انگشت گرفت. شاکی دوم نیز در اظهارات 
مشابهی گفت: متهم خود را مأمور معرفی و اقدام به 
تهدید و سوءاستفاده از نوجوانان می کند و قصد اخاذی 
از من را نیز داشت. افراد دیگری هم هستند که از آنها 
اخاذی کرده است ولی از ترس حاضر به شکایت نیستند. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد خسرو در ساعات پایانی 

شب در پارک های منطقه کیان شهر پرسه می زند. تیم 
مجربی از کارآگاهان پس از تعقیب و مراقبت موفق 
شدند متهم را در ساعت ۱۵ دقیقه بامداد هجدهم تیر، 
در عملیاتی پلیسی در خودروی دنای خاکستری رنگ 
دستگیر کنند. در بازرسی از خودروی متهم یک دستگاه 
آژیر پلیسی پخش صدا، یک عدد دستبند، سه قوطی 
گاز اشک آور، یک دستگاه شوکر، یک دستگاه ال ای دی 
پلیسی نصب شده روی خودرو و تعداد شش برگ 
حکم مأموریت ارگان های نظامی و انتظامی با نام های 
مختلف، یک برگ حکم مأموریت ناجا و دو برگ 
درخواست استفاده از خط ویژه بدون مهر و امضا و 

تعداد شش عدد کارت های شناسایی ارگان های دولتی، 
انواع کارت های شناسایی و هفت برگ چک به مبلغ 
۵۷۰ میلیون ریال کشف شد. متهم مدعی بود برای 
تجهیزات دفاعی مجوز دارد و شاکیان با او خصومت 
شخصی دارند و علیه او دروغ گفته اند. در حال حاضر 
با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر شاکیان 
در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم قرار دارد و شهروندانی 
که به این شیوه از آنها اخاذی و سرقت شده، می توانند 
به منظور طرح شکایت و شناسایی متهم به پایگاه ششم 

مراجعه کنند.

کلاهبرداری با شمش های طلای تقلبی
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محاکمه مردى که چشم جوانى را کور کرد

زورگیرى از نوجوانان با تجهیزات پلیسى

شرق: دو کلاهبردار تلفنی که با فریب شهروندان به بهانه برنده شدن در 
قرعه کشی از آنان دو میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، روانه زندان شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، اوایل فروردین شکایتی مبنی بر کلاهبرداری تلفنی به 
شیوه کارت به کارت به معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران ارجاع شد و پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار تیمی از کارآگاهان 
اداره چهاردهم قرار گرفت. کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکی مشغول 
جمع آوری اطلاعات بودند که پرونده ای از شهر قم در خصوص کلاهبرداری 

به شیوه کارت به کارت به دست شان رسید. کارآگاهان در پالایش های اطلاعاتی 
متوجه شدند متهم تحت تعقیب، همان متهم پرونده اول است. در ادامه 
تحقیقات پلیسی، یکی از متهمان پرونده که همان صاحب حسابی بود که 
وجوه کلاهبرداری به حساب او واریز می شد، با هماهنگی های قضائی در شهر 
قم دستگیر شد و برای ادامه تحقیقات پلیسی به پلیس آگاهی تهران انتقال 
یافت. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی محل تردد متهم اصلی پرونده 
در خیابان مولوی شناسایی و کارآگاهان اداره چهاردهم موفق شدند او را که 

جوانی ۳۴ساله است هنگام ملاقات با همدستش دستگیر کنند. متهم در 
همان بدو ورود به پلیس آگاهی به جرمش اعتراف کرد و گفت با وجود اینکه 
این شیوه از کلاهبرداری قدیمی شده است ولی شهروندانی هستند که با یک 
تماس تلفنی فریب می خورند و باور می کنند از صدا و سیما با آنها تماس گرفته 
شده و برنده قرعه کشی شده اند. هر دو متهم به ۱۰فقره کلاهبرداری تلفنی به 
شیوه کارت به کارت به ارزش دو میلیارد ریال در شهرهای قم و تهران اعتراف 

کردند و متهمان با دستور قضائی در اختیار پلیس آگاهی قم قرار گرفتند.

باز هم کلاهبردارى با ادعاى برنده شدن در قرعه کشى


